令和３年 12月２日

 保護者 様

制服用名札について（お知らせ）

                                  燕市立燕北中学校長

 師走の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育活動に多大なる御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、標記の件について、取扱業者が代わることになりました。入学後に新たに名札を御注文な

さるときは、下記のように御対応くださいますようお願い申し上げます。

                     記

１ 取扱業者    （株）久保田屋書店 弥生町店

             燕市吉田弥生町２－23

             電話  0256-93-1850

ＦＡＸ 0256-92-3580

             MAIL  kondo.album@nifty.com

２ 価格      １枚 660円 ２枚 760円（税込）

          ※１枚の場合の価格は、名札の型を作成する経費が含まれます。２枚以上

           の注文の場合は、材料費が加算されます。

３ 注文方法

 （１） 裏面の注文用紙に必要事項を記入し、次のいずれかの方法で申し込んでください。

   ① 注文用紙を取扱業者に直接届ける。

   ② 注文用紙を取扱業者にＦＡＸまたはメールで届ける。

 （２） 取扱業者から連絡をもらい、名札を取りに行ってください。

 （３） 店頭で名札を受け取り、代金を支払ってください。

４ 御了解いただきたいこと

 （１） 名前の漢字に間違いがないようにするため、注文用紙の記入は正確にお願いします。

    直筆でもワープロの活字でもよいです。

 （２） 注文に当たり、個人情報を提供していただきます。提供してくださる個人情報は、こ

の件に限定して取り扱われます。

 （３） 名札ができあがると、取扱業者から電話で連絡があります。日中に必ず対応できる連

    絡先を御記入ください。

 （４） 名札ができるまでに、約１週間かかります。

 （５） メールでの連絡先が、近藤アルバム印刷様になっております。また、電話での連絡も

    近藤アルバム印刷様につながることがありますが、御親戚の経営ですので対応していた

だけます。

５ その他

 （１） 注文書は、本校のホームページ「申請様式」からもダウンロードできます。

 （２） この件に関するお問合せは、下記に御連絡くださいますようお願い申し上げます。
 【担当】燕市立燕北中学校

     教務主任 鈴木 佐栄智

     電話   0256-63-6055

御注文日 令和  年  月  日

御注文者様

御注文内容

取扱業者（株）久保田屋書店 弥生町店

       住所  〒959-0255 燕市吉田弥生町２－23

       電話  0256-93-1850

ＦＡＸ 0256-92-3580

       MAIL  kondo.album@nifty.com

御名前

連絡先 ※日中に必ず連絡をとれる電話番号を御記入ください。

自宅（  ） 携帯（  ） 勤務先（  ）

 （     ）－（     ）－（     ）

注文する枚数    枚

名札に印刷する御名前 ※正確に御記入ください。

FAX 0256-92-3580

Mail kondo.album@nifty.com

燕市立燕北中学校名札注文書

mailto:kondo.album@nifty.com